Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 28.08.2020 №768

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.12.2019 № 1336

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:
     1. Внести в Порядок предоставления субсидий некоммерческим
организациям, не являющимся государственными (муниципальными)
учреждениями, осуществляющим деятельность в сфере защиты прав
потребителей на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»,
утвержденный постановлением администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 26.12.2019 № 1336 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий некоммерческим организациям,
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями,
осуществляющим деятельность в сфере защиты прав потребителей
на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»
(в ред. постановления администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 23.07.2020 № 620), следующие изменения:

в пунктах 2.6, 2.9, 2.11, 2.18 раздела 2 слова «отдел
предпринимательства, транспорта и потребительского рынка»
в соответствующем падеже заменить словами «отдел
предпринимательства и торговли» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете
«Йошкар-Ола» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов